demandas da Prefeitura Municipal de Augustin6polis/TO.

CLAUSULA TERCEIRA -D0 VALOR, DO REAJUSTE E D0 PAGAMENTO.
3.I.  0  valor referente  a  assessoria t6cnica ora contratados  6  de  R$  14.400,00  (quatorze  nil  e
quatrocelltos reais), pagos em  12 (doze) parcelas no valor de R$  1.200,00 (mil e duzentos reais)
mensais e sucessivas.

de aditamento, podendo a mesma ser registrado por simples apostila, na forma do art.136,  I e 11
da Lei n°  14.133/21.

3.I.1. Os valores referenciados acima serao pagos no prazo de ate  10 (dez) dias ap6s a conclusao
da  prestagfro  dos  servigos,  mediante  apresentagfro  da  nota  fiscal  correspondente,  devidamente